
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

604

都市建設部 土木課

土木一式工事

西階通線道路改良工事（その１）

条件付一般競争入札

\22,306,900

（有）南風建設

\22,556,000

\20,279,000

\24,811,600

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\20,279,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）木宮工務店 \20,279,000

2 （株）児玉建設 \20,279,000

3 （資）高橋建設 \20,279,000

4 （有）南風建設 \20,279,000 落札（くじにより決定）

5 （有）橋本工業 \20,279,000

6 （株）フジエンタープライズ \20,279,000

7 北部観光開発（有） \20,279,000

8 （株）ミナミ設備 \20,279,000

9 （有）エウラ重機 \20,280,000

10 （株）加行建設 \20,978,000

11 （有）量栄建設 \22,000,000

12 （有）草野組 辞退

13 （有）馬場建設 \20,278,000 失格

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

636

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

市営住宅（久保山団地）大規模改修工事

条件付一般競争入札

\39,578,000

（有）那智建設

\36,390,000

\32,715,000

\40,029,000

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\35,980,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）那智建設 \35,980,000 落札

2 （株）高見工務店 \36,100,000

3 （株）高建 \36,170,000

4 （株）司建設 \36,170,000

5 不二建設（株） \36,200,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

641

教育委員会 学校支援課

建築一式工事

延岡小学校　家庭科室改修工事

指名競争入札

\5,094,100

（有）宮之前建設

\5,150,000

\4,630,000

\5,665,000

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,631,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）宮之前建設 \4,631,000 落札

2 有田工務店 \5,150,000

3 （有）イエムラ 辞退

4 建築工房コダマ 無効

5 （有）耕建設 辞退（不着）

6 聖光建築 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

625

都市建設部 空家施策推進室

解体工事

特定空家等（№1972）　解体整地工事

指名競争入札

\5,835,500

（資）高橋建設

\5,900,000

\5,305,000

\6,490,000

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,305,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （資）高橋建設 \5,305,000 落札（くじにより決定）

2 （有）土田工務店 \5,305,000

3 （株）持原造園土木 \5,305,000

4 山口総合建設（株） \5,305,000

5 （有）成水組 辞退

6 アラキ 辞退（不着）

7 （有）大裕興業 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

630

都市建設部 都市計画課

舗装工事

西階公園野球場施設整備事業　外構工事　その１

指名競争入札

\50,954,200

東栄建設（株）

\51,523,000

\46,321,000

\56,675,300

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\46,322,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 東栄建設（株） \46,322,000 落札

2 大洋建設（株） \46,323,000

3 湯川建設（株） \46,323,000

4 （株）伊東建設 辞退

5 岡田工業（株） 辞退

6 木村産業（株） 辞退

7 （有）クリエイト 辞退

8 日新興業（株） 辞退

9 豊松建設（株） 辞退

10 矢野建設（株） 辞退

11 八作建設（株） 辞退

12 （株）山崎産業 辞退（不着）

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

574

北浦総合支所 産業建設課

舗装工事

北浦地区道路維持補修工事（第２工区）

指名競争入札

\7,571,000

\8,328,100

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）太河建設 辞退

2 北方建設（有） 辞退（不着）

3 （有）草野組 辞退

4 太陽技建（株） 辞退

5 （有）大和開発 辞退（不着）

6 （株）富高工務店 辞退

7 （有）南風建設 辞退

8 浜田建設（株） 辞退

9 三井工業（株） 辞退

10 （株）盛武組 辞退

11 （株）はまゆうロード 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

645

都市建設部 都市計画課

法面及び安全施設工事

延岡市公共標識移設工事

指名競争入札

\2,225,300

（有）森産業

\2,250,000

\2,023,000

\2,475,000

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,023,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）森産業 \2,023,000 落札

2 （株）小田工業 \2,250,000

3 （株）ニシハラセイフティクリーン \2,250,000

4 （株）堀田商事 \2,250,000

5 小林産業（株） 辞退

6 （有）翔瑛興業 辞退（不着）

7 仲摩商事（株） 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

657

消防本部 総務課

管工事

消防本部庁舎２階仮眠室及び４階機械室空調機更新

指名競争入札

\2,428,800

山下空調（株）

\2,455,000

\2,208,000

\2,700,500

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,208,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 山下空調（株） \2,208,000 落札

2 （有）古川冷機 \2,210,000

3 大和設備（株） \2,450,000

4 （株）伊東設備 辞退（不着）

5 （有）光陽電機 辞退

6 （有）みどり技建工業 辞退（不着）

7 三宅設備興業 辞退

8 ユニオン工業（株） \2,195,000 失格

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

366

北川総合支所 産業建設課

舗装工事

令和７年度　貝ノ木山八戸前水流線道路維持補修工事

指名競争入札

\3,531,000

広和工業（株）

\3,570,000

\3,210,000

\3,927,000

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,210,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \3,210,000

2 （株）和産業 \3,210,000

3 広和工業（株） \3,210,000 落札（くじにより決定）

4 （株）フジエンタープライズ \3,211,000

5 （株）成高開発 \3,550,000

6 （有）渡部技建 無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

653

都市建設部 都市計画課

造園工事

亀井通線ポケットスペース植栽工事

指名競争入札

\2,356,200

（有）後藤緑建開発

\2,382,000

\2,142,000

\2,620,200

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,142,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）後藤緑建開発 \2,142,000 落札

2 （有）甲斐庭樹園土木 \2,350,000

3 （株）県北産業 \2,350,000

4 （株）日章緑地建設 \2,380,000

5 （有）植寿月庭園 \2,141,000 失格

6 小野造園土木 辞退（不着）

7 （株）持原造園土木 \2,128,000 失格

8 （株）山崎造園管理 \2,128,000 失格

9 （有）吉田造園 辞退（不着）

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

650

上下水道局 下水道課

水道施設工事

須崎橋添架管漏水補修工事

指名競争入札

\3,903,900

（株）伊東設備

\3,934,000

\3,537,000

\4,327,400

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,549,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）伊東設備 \3,549,000 落札

2 小西工業（株） \3,900,000

3 大和設備（株） \3,930,000

4 小椋産業 辞退（不着）

5 （有）曽木観光開発 辞退（不着）

6 三宅設備興業 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

128

都市建設部 建築住宅課

建築設計

緑ヶ丘児童館整備事業　実施設計業務委託

指名競争入札

\7,689,000

（株）菊池設計

\9,059,000

\6,986,000

\9,964,900

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\6,990,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）菊池設計 \6,990,000 落札

2 （有）河野設計 \7,100,000

3 前田一級建築士事務所 \7,200,000

4 （有）小嶋凌衛建築設計事務所 \7,700,000

5 建築重黒木事務所 \9,000,000

6 梶原建築設計事務所 \9,050,000

7 ＮＯＡ建築設計事務所 辞退（不着）

8 （有）松田信幸建築研究所 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等
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都市建設部 建築住宅課

地質調査

緑ヶ丘児童館整備事業　地質調査業務委託

指名競争入札

\4,928,000

（株）東九州コンサルタント

\4,799,000

\3,698,000

\5,278,900

令和8年1月7日

令和8年1月7日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,480,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \4,480,000 落札

2 （株）島田設計コンサルタント \4,540,000

3 （株）エースコンサルタント \4,570,000

4 アースエンジニアリング（株） \4,580,000

5 （有）共同技研 \4,590,000

6 モール地研（株） \4,591,990

7 （株）双葉工務店 \4,610,000

8 太陽技術コンサルタント（株） \4,640,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


