

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 土木課
案件番号	604	業種	土木一式工事
入札に付した事項	西階通線道路改良工事(その1)		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥20,279,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥22,556,000
落札金額	¥22,306,900	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥20,279,000
落札者	(有)南風建設	予定価格	¥24,811,600

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)木宮工務店	¥20,279,000	
2	(株)児玉建設	¥20,279,000	
3	(資)高橋建設	¥20,279,000	
4	(有)南風建設	¥20,279,000	落札(くじにより決定)
5	(有)橋本工業	¥20,279,000	
6	(株)フジエンタープライズ	¥20,279,000	
7	北部観光開発(有)	¥20,279,000	
8	(株)ミナミ設備	¥20,279,000	
9	(有)エウラ重機	¥20,280,000	
10	(株)加行建設	¥20,978,000	
11	(有)量栄建設	¥22,000,000	
12	(有)草野組		辞退
13	(有)馬場建設	¥20,278,000	失格
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	636	業種	建築一式工事
入札に付した事項	市営住宅(久保山団地)大規模改修工事		
入札及び契約の方法	条件付一般競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥35,980,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥36,390,000
落札金額	¥39,578,000	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥32,715,000
落札者	(有)那智建設	予定価格	¥40,029,000

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)那智建設	¥35,980,000	落札
2	(株)高見工務店	¥36,100,000	
3	(株)高建	¥36,170,000	
4	(株)司建設	¥36,170,000	
5	不二建設(株)	¥36,200,000	
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	教育委員会 学校支援課
案件番号	641	業種	建築一式工事
入札に付した事項	延岡小学校 家庭科室改修工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥4,631,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥5,150,000
落札金額	¥5,094,100	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥4,630,000
落札者	(有)宮之前建設	予定価格	¥5,665,000

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)宮之前建設	¥4,631,000	落札
2	有田工務店	¥5,150,000	
3	(有)イエムラ		辞退
4	建築工房コダマ		無効
5	(有)耕建設		辞退(不着)
6	聖光建築		辞退
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 空家施策推進室
案件番号	625	業種	解体工事
入札に付した事項	特定空家等(No.1972) 解体整地工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥5,305,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥5,900,000
落札金額	¥5,835,500	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥5,305,000
落札者	(資)高橋建設	予定価格	¥6,490,000

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(資)高橋建設	¥5,305,000	落札(くじにより決定)
2	(有)土田工務店	¥5,305,000	
3	(株)持原造園土木	¥5,305,000	
4	山口総合建設(株)	¥5,305,000	
5	(有)成水組		辞退
6	アラキ		辞退(不着)
7	(有)大裕興業		辞退
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 都市計画課
案件番号	630	業種	舗装工事
入札に付した事項	西階公園野球場施設整備事業 外構工事 その1		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥46,322,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥51,523,000
落札金額	¥50,954,200	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥46,321,000
落札者	東栄建設(株)	予定価格	¥56,675,300

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	東栄建設(株)	¥46,322,000	落札
2	大洋建設(株)	¥46,323,000	
3	湯川建設(株)	¥46,323,000	
4	(株)伊東建設		辞退
5	岡田工業(株)		辞退
6	木村産業(株)		辞退
7	(有)クリエイト		辞退
8	日新興業(株)		辞退
9	豊松建設(株)		辞退
10	矢野建設(株)		辞退
11	八作建設(株)		辞退
12	(株)山崎産業		辞退(不着)
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	北浦総合支所 産業建設課
案件番号	574	業種	舗装工事
入札に付した事項	北浦地区道路維持補修工事(第2工区)		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	不調
入札金額		入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥7,571,000
落札金額		最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	
落札者		予定価格	¥8,328,100

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株) 太河建設		辞退
2	北方建設(有)		辞退(不着)
3	(有) 草野組		辞退
4	太陽技建(株)		辞退
5	(有) 大和開発		辞退(不着)
6	(株) 富高工務店		辞退
7	(有) 南風建設		辞退
8	浜田建設(株)		辞退
9	三井工業(株)		辞退
10	(株) 盛武組		辞退
11	(株) はまゆうロード		辞退
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 都市計画課
案件番号	645	業種	法面及び安全施設工事
入札に付した事項	延岡市公共標識移設工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,023,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥2,250,000
落札金額	¥2,225,300	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥2,023,000
落札者	(有)森産業	予定価格	¥2,475,000

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)森産業	¥2,023,000	落札
2	(株)小田工業	¥2,250,000	
3	(株)ニシハラセイフティクリーン	¥2,250,000	
4	(株)堀田商事	¥2,250,000	
5	小林産業(株)		辞退
6	(有)翔瑛興業		辞退(不着)
7	仲摩商事(株)		辞退
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	消防本部 総務課
案件番号	657	業種	管工事
入札に付した事項	消防本部庁舎2階仮眠室及び4階機械室空調機更新		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,208,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥2,455,000
落札金額	¥2,428,800	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥2,208,000
落札者	山下空調(株)	予定価格	¥2,700,500

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	山下空調(株)	¥2,208,000	落札
2	(有)古川冷機	¥2,210,000	
3	大和設備(株)	¥2,450,000	
4	(株)伊東設備		辞退(不着)
5	(有)光陽電機		辞退
6	(有)みどり技建工業		辞退(不着)
7	三宅設備興業		辞退
8	ユニオン工業(株)	¥2,195,000	失格
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	北川総合支所 産業建設課
案件番号	366	業種	舗装工事
入札に付した事項	令和7年度 貝ノ木山八戸前水流線道路維持補修工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥3,210,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥3,570,000
落札金額	¥3,531,000	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥3,210,000
落札者	広和工業(株)	予定価格	¥3,927,000

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)FBT	¥3,210,000	
2	(株)和産業	¥3,210,000	
3	広和工業(株)	¥3,210,000	落札(くじにより決定)
4	(株)フジエンタープライズ	¥3,211,000	
5	(株)成高開発	¥3,550,000	
6	(有)渡部技建		無効
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 都市計画課
案件番号	653	業種	造園工事
入札に付した事項	亀井通線ポケットスペース植栽工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,142,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥2,382,000
落札金額	¥2,356,200	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥2,142,000
落札者	(有)後藤緑建開発	予定価格	¥2,620,200

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)後藤緑建開発	¥2,142,000	落札
2	(有)甲斐庭樹園土木	¥2,350,000	
3	(株)県北産業	¥2,350,000	
4	(株)日章緑地建設	¥2,380,000	
5	(有)植寿月庭園	¥2,141,000	失格
6	小野造園土木		辞退(不着)
7	(株)持原造園土木	¥2,128,000	失格
8	(株)山崎造園管理	¥2,128,000	失格
9	(有)吉田造園		辞退(不着)
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 下水道課
案件番号	650	業種	水道施設工事
入札に付した事項	須崎橋添架管漏水補修工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥3,549,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥3,934,000
落札金額	¥3,903,900	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥3,537,000
落札者	(株)伊東設備	予定価格	¥4,327,400

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)伊東設備	¥3,549,000	落札
2	小西工業(株)	¥3,900,000	
3	大和設備(株)	¥3,930,000	
4	小椋産業		辞退(不着)
5	(有)曾木観光開発		辞退(不着)
6	三宅設備興業		辞退
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設コンサルタント等	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	128	業種	建築設計
入札に付した事項	緑ヶ丘児童館整備事業 実施設計業務委託		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥6,990,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥9,059,000
落札金額	¥7,689,000	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥6,986,000
落札者	(株)菊池設計	予定価格	¥9,964,900

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)菊池設計	¥6,990,000	落札
2	(有)河野設計	¥7,100,000	
3	前田一級建築士事務所	¥7,200,000	
4	(有)小嶋凌衛建築設計事務所	¥7,700,000	
5	建築重黒木事務所	¥9,000,000	
6	梶原建築設計事務所	¥9,050,000	
7	NOA建築設計事務所		辞退(不着)
8	(有)松田信幸建築研究所		辞退
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設コンサルタント等	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	129	業種	地質調査
入札に付した事項	緑ヶ丘児童館整備事業 地質調査業務委託		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥4,480,000	入札書比較価格 <small>(予定価格の110分の100)</small>	¥4,799,000
落札金額	¥4,928,000	最低制限価格 <small>(入札書比較価格)</small>	¥3,698,000
落札者	(株)東九州コンサルタント	予定価格	¥5,278,900

入札年月日	令和8年1月7日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和8年1月7日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)東九州コンサルタント	¥4,480,000	落札
2	(株)島田設計コンサルタント	¥4,540,000	
3	(株)エースコンサルタント	¥4,570,000	
4	アースエンジニアリング(株)	¥4,580,000	
5	(有)共同技研	¥4,590,000	
6	モール地研(株)	¥4,591,990	
7	(株)双葉工務店	¥4,610,000	
8	太陽技術コンサルタント(株)	¥4,640,000	
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。